
REPUBBLICA ITALIANA 

 

REGIONE SICILIANA 

PRESIDENZA 
AUTORITÀ DI BACINO DISTRETTO IDROGRAFICO  
DELLA SICILIA 
 
IL SEGRETARIO GENERALE 
 

NUMERO DI CODICE FISCALE 80012000826 
PARTITA I.V.A. 02711070827 

 
 
 
 

 
 

    Risposta a __________________ 
 
                                  del ______________ 
 

  Protocollo n. 7819 del 12.06.2020 

 
 
 
 

 
 
                                  
 

 

________________________________________________________________________________________ 
mail: autorita.bacino@regione.sicilia.it – pec: autorita.bacino@certmail.regione.sicilia.it 

Via Generale Magliocco, 46 – 90141 Palermo 
Tel. 0917075920 – 0917075924     Fax: 0917079584 

URGENTISSIMO 

Al Dirigente dell’Area 1 
  

E p.c. Alla Segreteria Generale della Presidenza 
   
  Al Dipartimento Attività produttive 
 
  Alle OO.SS. 
 

OGGETTO: DISPOSIZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE – integrazione a nota prot. 7673 del 
10.06.2020 – personale ex PIP 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

VISTA l’Ordinanza contingibile e urgente del Presidente della Regione Siciliana n. 22 del 2 giugno 2020 ed 
in particolare l’art.1 (recepimento delle disposizioni nazionali e ambito di applicazione della presente 
Ordinanza) e l’art. 2 con cui si adottano le linee guida per la riapertura delle Attività economiche e produttive 
-  allegato 1; 
VISTO la nota dell’Assessorato regionale delle autonomie locali e della funzione pubblica, prot. n. 41906 
del 07.05.2020 “Direttive del Ministro per la Pubblica Amministrazione n. 3/2020”; 
CONSIDERATO che gli uffici di questa Autorità sono dislocati in diverse sedi, dipendenti da altri settori 
dell’Amministrazione, con le quali si sta procedendo a concordare le procedure di rientro programmato 
dell’intero comparto del personale, guidato dagli aggiornamenti al DVR di cui all’art. 28 del D.lgs 81/08 in 
corso di definizione; 
VISTA la disposizione prot. 7673 del 10.06.2020 che prevede il rientro negli Uffici dell’Autorità, dei 
Dirigenti e di parte del personale; 
CONSIDERATO che, per avviare il progressivo rientro del personale, in servizio presso l’Autorità di 
Bacino, è necessaria la presenza in sede del personale ex PIP assegnato a questa Autorità;  

 

D I S P O N E 

 

il rientro presso gli uffici, a far data dal 15.06.2020 del personale ex PIP assegnato a questa Autorità. 
Il Dirigente dell’Area 1 è onerato di darne comunicazione al personale interessato e organizzare quanto 
necessario per l’immediata attuazione della presente disposizione. 

  
IL SEGRETARIO GENERALE 

Francesco Greco 


		2020-06-12T15:21:23+0200
	FRANCESCO GRECO




